DECRETO Nº 3.744 DE 20 AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre a nova nomeação dos

Membros do Conselho Municipal de Educação e
dá outras providências

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal Paulista,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Atendendo as exigências da Lei Complementar nº 091 de 14 de outubro de

2008 e Lei nº 2.803 de 25 de maio de 2010, ficam nomeados para o Conselho Municipal
de Educação os seguintes membros, sendo assim constituídos:

REPRESENTANTES da SECRETARIA de EDUCAÇÃO:
Elizabet Baffa Rodrigues
RG nº 9.365.440/SSP-SP

Edivanda Tavares Botelho Antonio
RG nº 11.394.386/SSP-SP

Eliane Aparecida Fulini
RG nº 27.705.546-6/SSP-SP

Kátia Regina Zanardo
RG nº 34.593.772-7/SSP-SP

REPRESENTANTES de FUNCIONÁRIOS da SECRETARIA de

EDUCAÇÃO:
Titular: Alexandre Petrin
  RG nº 25.274.912-1/SSP-SP

Suplente: Maria Luiza Lisboa de Camargo
  RG nº 20.157.815-3/SSP-SP

REPRESENTANTES do EXECUTIVO da SECRETARIA de

ADMINISTRAÇÃO e FINANÇAS:
Titular:  Marilia Crozatti

  RG nº 45.522.589-8/SSP-SP
Suplente: Aline Santa Rosa

  RG nº 44.528.591-6/SSP-SP

REPRESENTANTES de PROFESSORES de EDUCAÇÃO BÁSICA IeII
Titulares: Greice Sobral Mafra

  RG nº 30.548.672-X/SSP-SP
  Dalva Pivetta Gazonato

  RG nº 16.561.676-3/SSP-SP
Suplentes: Kauê Campos Novaes Marchesi Meucci

RG nº 47.608.409/SSP-SP
    Barbara Lucila Goldoni

    RG nº 11.907.941-1/SSP-SP

REPRESENTANTES de PROFESSORES de EDUCAÇÃO INFANTIL:
Titulares:  Regiane Cristina Roma de Oliveira

  RG nº 16.189.802-X/SSP-SP
  Helda Cristina Pessin Cavalcante

  RG nº 26.679.778-7/SSP-SP
Suplentes:  Rosangela Braite Petrin

  RG nº 19.682.872-7/SSP-SP
  Eliana Ribeiro Bertolini

  RG nº 21.197.626-X/SSP-SP

REPRESENTANTES de DIRETORES da EDUCAÇÃO BÁSICA:
Titulares: Vivian Camargo Moré

  RG nº 32.669.242-3/SSP-SP
  Andrea Faccioli Casagrande

  RG nº 21.197.602/SSP-SP
Suplentes: Carlos Roberto Dezani

  RG nº 28.692.064-4/SSP-SP
  Vânia Moreira Machado de Mello

  RG nº 41.270.758-5/SSP-SP

REPRESENTANTES de SERVIDOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO
das ESCOLAS MUNICIPAIS:

Titulares:  Gerson Antonio Salles

  RG nº 8.428.256-3/SSP-SP
  Luci Zaratini Bornea

  RG nº 29.021.495-9/SSP-SP
Suplentes: Aline Carvalho dos Santos

  RG nº 22.278.631-8/SSP-SP
  Nivaldo Uliana

  RG nº 13.678.896-8/SSP-SP

REPRESENTANTES de PAIS de ALUNOS:
Titulares: Angelita Justino da Silva

  RG nº 28.266.966-6/SSP-SP
  Natalino Machado

  RG nº 56.956.219-3/SSP-SP
  Dilma Cezar de Andrade

  RG nº 18.959.890-6/SSP-SP
Suplentes: Tatiane Aparecida David Bernardes

  RG nº 29.532.670-0/SSP-SP
  Iracema Cavalcante Martins

  RG nº 41.270.694-5/SSP-SP
  Graziela Perin

  RG nº 44.165.703-5/SSP-SP

REPRESENTANTES de ESCOLAS PARTICULARES:
Titular: Mariana Zanella Honório

  RG nº 18.959.983-2/SSP-SP
Suplente: Gabriela Gazonato Santa Rosa

    RG nº 44.843.126-9/SSP-SP

REPRESENTANTES de ESCOLAS FILANTRÓPICAS:
Titular:  Mirela Henrique de Campos

  RG nº 33.941.509-5/SSP-SP
Suplente:  Jessica Mayara Rocha Garpelli Nastaro

  RG nº 48.861.050-3/SSP-SP

REPRESENTANTES da SECRETARIA de PROMOÇÃO SOCIAL e
POLÍTICA HABITACIONAL:

Titular:  Fernanda Lazarini de Camargo
  RG nº 28.560.262-1/SSP-SP

Suplente: José Guilherme Vicente Salles
  RG nº 40.163.289-1/SSP-SP

REPRESENTANTES do CONSELHO TUTELAR:
Titular:  Larissa Beltrame
  RG nº 46.274.591-0/SSP-SP

Suplente: Rosana Aparecida Bellotto
  RG nº 11.907.655-X/SSP/SP

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam –se as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº
3.518 de 06 de março de 2017.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 20 de agosto de 2019.

   ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
           Prefeito Municipal

Publicado, conferido e afixado, por inteiro teor, no Mural Público junto ao átrio da

Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 20 de agosto de 2019.

Benedito Orlando Ghiraldi
    Oficial Administrativo